Главе администрации

Энгельсского муниципального района
В.Ю. Белову

от ________________________________

__________________________________,

проживающего по адресу:

______________________________________________________________________
Заявление

Прошу Вас выплатить мне субсидии на содержание _____ голов коров, числящихся в моем личном подсобном хозяйстве по состоянию на ______________ 2010 года в сумме _______ (______________________________) рублей.

Дата                                                                                      подпись